3. τὸ αὐτοῦ περαίνειν] Scribitur αὐτοῦ in Codd. Marc. A. Vat. Vind. A. Ex Codd., prater Ciz. Leid. Par. A., omnibus restitutis περαίνειν, pro παραίνειν, quod est in Ed.

ib. τὰ αὐτοῦ] Codd. Marc. A. et Vat. τὰ αὐτοῦ.

6. φαμίν] In Cod. Vat. ponitur post ἄλλα.

ib. τολλὰ καὶ] Cod. Ciz. καὶ τολλά.

7. τὸ ποιῶν] Cod. Vat. πόπαιῶν (sic).

8. ἰσημαίνετο] Cum marg. Ed. habent ἰσημαίνετο Codd. omnes prater Marc. C. Mon. A. Vind. A.

9. ἡ γιγνομένα] Scribendum fuit ἡ

pro ἦ ex Codd. Darm. Marc. A.B.C. Mon. A. Med. A.B. Vat. Mox Vind. A. νόμιμα pro κνούμινα.

10. μίν τι] Omnes, prater Marc. C. Mon. A. et Vind. A., habent μίντα.

ib. ἄλλοι] Cod. Med. B. ἄλλοι.

ib. ἵτακολονθιτιτα] Ita, pro ἵτακολονθιτιτα Codd., exceptis Ciz. Marc. C. Par. A., nostri omnes.

11. παρ' αὐτῶν] Cod. Marc. B. παρ' αὐτῶν.

ib. σημασία] σημεῖα est in Cod. Mon. A. ib. ἡ ζῶοι] Cod. Ciz. ibi ζῶοι.

12. μάθοι] Abest interrogandi signum in Cod. Vat. quem secutus sum. Idem mox

ἡ τι, sed in marg. ἡ τι.

15. Μιστά] Cod. Ciz. μιστά.

16. γιγνόμενα] Cod. Vind. A. a pr. m. γιγνομένα.

18. ἕρης] Ita scripsimus, pro vitioso ὕρης, ex Codd. Ciz. Darm. Marc. B.C. Mon. C. Med. A.B. Par. A. In Codd. Leid. Marc. A. Mon. A. Vat. Vind. A. est ἕρης, de qua forma vid. Schaefer, ad Greg. Cor. in Ion. 66.

ib. ἀφ' ἦ] Cod. Vat. ip̄o, in m. ἀφ'.

ib. συνηρῆσθαι] Ita, pro συνηρῆσθαι, scripsi ex Codd. Marc. A.B. Mon. C. Par. A. In Cod. Marc. C. est συνηρῆσθαι.

ascensionis, sive redditus amos, et quasi digitis computare, quando facturi sint, neque licere illis ante id tempus efficere. Postremo nulli prorsus uni gubernationis auctoritatem ascribere, sed his attribuire cuncta, quasi non unus quidam praesideat princeps, a quo dependeat universum, distribuente videlicet unicuique munera propria naturaliter peragenda: [in quibus deinceps similiter coordinata sunt omnia] id certe hominis est et solventis ordinem, in quo ipse connumeratur, et ignorantis universi naturam, principium habentis causamque primam per omnia vim suam penitus propagantem.

VII. *Significationes stellarum fiunt propter mirabilem rerum in mundo connexionem.*

Cæterum si stellæ futura portendunt, quem-

admodum et alia multa futurorum signa observare solemus: quidnam haec omnia facit? et quare ratione ordo servatur? Nisi enim certo quodam ordine procederent singula significari non possent. Sin igitur tanquam literæ in caelo, quæ vel scribantur assidue, vel iam conscriptæ perpetuo explicentur, aliud quiddam opus efficientes: unde significatio rerum ab ipsis facta sequatur. Quemadmodum in uno vivente ab uno principio, ab alio membro aliud judicare quis potest. Etenim mores quoque quis potest conjicere, vel oculos vel aliam corporis partem rite considerans. Partes quidem hæc nostri sunt corporis, partes quoque mundi nos sumus. Aliis igitur alia serviant. Plena vero omnia sunt signorum, et sa-